
 
 
 
 
 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 2 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษา 

ของเขตพ้ืนที่การศึกษา (ก.ต.ป.น.) ประจำปี 2563   
............................................................................... .............. 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 แห่งกฎกระทรวงกำหนดจำนวน หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาของ
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา พ.ศ. 2548 ประกอบ
กับประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 2 เรื่อง วิธีการสรรหา และการเลือก
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา(ก.ต.ป.น.)  พ.ศ. 2563   
ลงวันที่ 23  กันยายน  2563 จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับการสรรหาและการเลือกเป็นคณะกรรมการติดตาม 
ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษาเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 2  ดังนี้ 

 1. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 2          ประธานกรรมการ 
 2. นายพิทยา บริจาค                         กรรมการผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานของรัฐ 
 3. นางนริศรา นิลแสงศรี                     กรรมการผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานของเอกชน 
 4. นายสมพงษ์ ปราบศัตรู                    กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาปฐมวัย 
 5. นายสถิตย์ ภูชาดึก                         กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
 6. นายอำนวย  ทิพย์กำจร                   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการวิจัยและประเมินผล 
 7. นายธงชัย ภูชมศรี                           กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการบริหารการศึกษา 
 8. นายอนุสรณ์ วุฒิชาติ                       กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม 

9. ผู้อำนวยการกลุ่มนิเทศ ติดตาม และประเมินผลการจัดการศึกษา               กรรมการและเลขานุการ  
    
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   2  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2563 
 

                                        

                                                           (นางละออตา  พงษ์ฤทัศน์) 
                                   ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 2 
 

 
 
 
 
 
 


